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PRESS- 
MEDDELANDE 

Lägesrapport snöoväder Västerviks kommun 30 november 

Under tisdagen den 30 november drabbades flera delar av Västerviks kommun hårt 
av det fortsatta snöandet. Allra mest besvärligt har det varit för snöröjningen på 
kommunala gator. All tillgänglig personal och alla tillgängliga maskiner används och 
det har kommit så mycket snö på så kort tid att Teknisk Service Gator meddelar att 
de inte kommer att kunna hålla alla gator i alla tätorter röjda. Man koncentrerar sig 
på genomfartsleder och bussgator och vissa gator kommer helt enkelt inte att hinna 
plogas. 

Teknisk Service Gator vädjar nu till alla kommuninvånare att inte ha bilar 
parkerade på gatorna utan att använda sina garageuppfarter och större parkeringar. 
Till detta kommer bland annat den stora parkeringen vid Skeppsbron i Västervik 
att åter öppnas under tisdagskvällen. 

Uppmaningen till kommuninvånarna är fortfarande att inte ge sig ut i trafiken. 

Väderprognosen säger just nu att snöandet kommer att hålla i till natten mot onsdag, 
men att det under onsdagen kommer att sluta snöa för att sedan börja snöa igen på 
torsdag. Det innebär att så mycket snö som möjligt måste röjas undan under 
onsdagen. 

Fastighetsägare ombeds också att se till att förebygga snöras från tak vid gator där 
exempelvis gångtrafikanter finns, att se till att trottoarer som hör till fastigheten hålls 
snöröjda, samt att se till att alla nödutgångar hålls fria. 

Från Socialförvaltningens hemtjänst meddelas att läget är bekymmerstamt men under 
kontroll. Man har koll på de brukare som kan få behov av hjälp och man 
kommunicerar med Räddningstjänsten om behov av specialtransporter uppstår. 

På www.vastervik.se läggs kontinuerligt aktuell information ut om snöovädrets 
konsekvenser. Där finns också länkar till bland annat SMHI, Kalmar länstrafik, 
Trafikverkets sidor om läget på deras vägar och på järnvägen. 
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